DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A CONTRIBUIÇÃO DO
SOFTWARE ARGUSLAB NO ENSINO DE CIÊNCIAS DA NATUREZA PARA
ESTUDANTES DO ENSINO MÉDIO. de autoria de MICAELY GRAZIELY ALVES
MIRANDA, LAYANE FERREIRA DULES, SIDINELMA ARAÚJO FILHO, SERGIO
MODESTO VECHI, foi publicado nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90552

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/90552